
Zarządzenie nr 3/2018 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 23 listopada 2018r. 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2018 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 

jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz par. 1 ust. 15 uchwały Rady Gminy 

Kraszewice nr XXXVII/210/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r., zarządzam co następuje: 

 

 

§1.  W uchwale nr XXXVII/210/2017 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2018 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 150/2018 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 23.01.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

2) Uchwałą nr XXXVIII/216/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 02.02.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

3) Uchwałą nr XXXIX/220/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 02.03.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

4) Uchwałą nr XL/223/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.03.2018r. w sprawie zmian 

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

5) Uchwałą nr XLI/231/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.04.2018r. w sprawie zmian 

w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

6) Zarządzeniem nr 161/2018 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 04.05.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

7) Uchwałą nr XLII/238/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25.05.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

8) Zarządzeniem nr 163/2018 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 07.06.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

9) Uchwałą nr XLIII/243/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

10) Zarządzeniem nr 167/2018 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.07.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

11) Zarządzeniem nr 175/2018 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 27.07.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

12) Uchwałą nr XLIV/256/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 14.08.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

13) Zarządzeniem nr 178/2018 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 03.09.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

14) Uchwałą nr XLV/261/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 14.09.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

15) Uchwałą nr XLVI/262/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.09.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 



16) Uchwałą nr XLVII/264/2018 Rady Gminy Kraszewice z dnia 19.10.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

17) Zarządzeniem nr 182/2018 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.10.2018r. w sprawie 

zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2018 rok, 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 116.000 zł, w związku z czym § 1 ust 1 

otrzymuje brzmienie : 

 „Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 24.718.174,38 zł, z tego : 

a)  dochody bieżące w kwocie 17.931.615,95 zł, 

b)  dochody majątkowe w kwocie 6.786.558,43 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2.  Zmniejsza się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 116.000 zł, w związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 5.747.063,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

3.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 116.000 zł, w związku z czym § 1 ust 3 otrzymuje 

brzmienie :  

 

„Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 28.476.843,18 zł, z tego : 

 

a) wydatki bieżące w kwocie 17.523.298,58 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.953.544,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 

4. Zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 116.000 zł, w związku z czym § 1 ust 4 otrzymuje 

brzmienie: 

 „Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

5.747.063,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

 

§2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach: 



1) w załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia; 

3) w załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia; 

4) w załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

Zarządzenia; 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 3/2018 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 23 listopada 2018r. 
 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2018 rok  

 

Zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 116.000 zł w wyniku: 

 

1. Otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-I.3111.457.2018.7 z dnia  

15.11.2018r. o zmniejszeniu planu dotacji  celowych na 2018 r. w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań w: 
 

 Dz. 855, rozdz. 85501, §2060 – zmniejszenie o kwotę 80.000 zł 

 

Stosownych zmian dokonano w planie finansowym GOPS. 

. 

2. Otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-I.3111.464.2018.2 z dnia  

15.11.2018r. o zmniejszeniu planu dotacji  celowych na 2018 r. w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań w: 
 

 Dz. 852, rozdz. 85213, §2010 – zmniejszenie o kwotę 4.000 zł 

 

Stosownych zmian dokonano w planie finansowym GOPS. 

 

3. Otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-I.3111.468.2018.7 z dnia  

15.11.2018r. o zmniejszeniu planu dotacji  celowych na 2018 r. w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań w: 
 

 Dz. 855, rozdz. 85504, §2010 – zmniejszenie o kwotę 32.000 zł 

 

Stosownych zmian dokonano w planie finansowym GOPS 

 
 

4. Dokonuje się również zmian w wydatkach budżetu polegających na przeniesieniach kwot 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów. 

 

 


